
 

 

ACORDOS DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DAS PROBAS SELECTIVAS PARA A PROVISIÓN 

DE SETE PRAZAS VACANTES NA RELACIÓN DE POSTOS DE TRABALLO DA ESCALA DE 

AUXILIAR TÉCNICO/A DE BIBLIOTECA, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN 

DE 4 DE XUÑO DE 2024 (DOG N.115, DO 14 DE XUÑO DE 2024). 

 

Primeiro. O tribunal acorda DESESTIMAR as reclamacións presentadas ás valoracións 

provisionais dos méritos alegados na fase de concurso. 

Segundo. O tribunal acorda publicar a valoración definitiva dos méritos alegados na fase de 

concurso das persoas que superaron todos os exercicios do proceso selectivo. 

DNI APELIDO1 APELIDO2 NOME Experiencia Formación Galego TOTAL 

***8634** Ares Tapia Diego 0,00 0,00 0,00 0,00 

***7829** Bouzas Rosende Daniel 0,48 8,00 0,00 8,48 

***8240** Díaz Rodríguez María Isabel 4,08 8,00 0,00 12,08 

***1111** Domínguez Carballo María del Pilar 17,28 8,00 0,00 25,28 

***9560** Fernández Rodríguez Sara Inmaculada 6,24 8,00 1,50 15,74 

***2920** Ferreiro Rouco María Isabel 19,20 8,00 2,00 29,20 

***8887** García García María del Pilar 8,40 8,00 0,00 16,40 

***6041** García González Ariana 0,00 8,00 0,00 8,00 

***7279** García Pernas Saúl 0,00 4,00 0,00 4,00 

***9866** Gómez Fernández Cristina 2,40 0,00 0,00 2,40 

***9804** López Abeledo María de la O 2,40 8,00 0,00 10,40 

***4451** López Gay Celsa 13,68 8,00 0,00 21,68 

***9794** Martínez Roca Marcos 15,36 8,00 0,00 23,36 

***3339** Molezún Goicoa Paloma 0,00 8,00 0,00 8,00 

***9983** Núñez Lodeiro María del Carmen 3,60 8,00 1,00 12,60 

***2784** Permuy Pico Laura 0,96 8,00 0,00 8,96 

***3222** Puñal Riobóo Diana 2,64 8,00 0,00 10,64 

***1436** Ramudo López Noé 2,88 8,00 0,00 10,88 

***0735** Rey Cabrejo Belén 0,00 0,00 0,00 0,00 

***4199** Rey Díaz Adrián 0,00 8,00 0,00 8,00 

***2416** Ruiz Lamas Cristina Fátima 18,96 8,00 2,00 28,96 

***4858** Vázquez Santos María Beatriz 0,00 8,00 0,00 8,00 
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Terceiro. O tribunal acorda publicar as puntuacións definitivas totais do proceso selectivo, segundo 

o establecido no punto 9.1 da convocatoria. 

DNI APELIDO1 APELIDO2 NOME TEST SUPOSTOS CONCURSO TOTAL 

***2416** Ruiz Lamas Cristina Fátima 26,50 25,50 28,96 80,96 

***2920** Ferreiro Rouco María Isabel 27,10 17,00 29,20 73,30 

***1111** Domínguez Carballo María del Pilar 26,00 15,00 25,28 66,28 

***4451** López Gay Celsa 24,90 16,00 21,68 62,58 

***9794** Martínez Roca Marcos 21,50 15,40 23,36 60,26 

***6041** García González Ariana 29,60 21,00 8,00 58,60 

***8887** García García María del Pilar 22,80 19,30 16,40 58,50 

***2784** Permuy Pico Laura 25,50 20,25 8,96 54,71 

***8240** Díaz Rodríguez María Isabel 25,90 16,65 12,08 54,63 

***3339** Molezún Goicoa Paloma 28,10 18,00 8,00 54,10 

***1436** Ramudo López Noé 22,60 19,50 10,88 52,98 

***9804** López Abeledo María de la O 22,70 19,50 10,40 52,60 

***9560** Fernández Rodríguez Sara Inmaculada 20,50 15,75 15,74 51,99 

***4858** Vázquez Santos María Beatriz 26,70 17,00 8,00 51,70 

***9983** Núñez Lodeiro María del Carmen 21,40 16,00 12,60 50,00 

***3222** Puñal Riobóo Diana 20,70 17,50 10,64 48,84 

***7829** Bouzas Rosende Daniel 22,50 16,50 8,48 47,48 

***4199** Rey Díaz Adrián 21,80 15,50 8,00 45,30 

***7279** García Pernas Saúl 25,10 15,50 4,00 44,60 

***9866** Gómez Fernández Cristina 22,50 18,00 2,40 42,90 

***0735** Rey Cabrejo Belén 23,50 17,00 0,00 40,50 

***8634** Ares Tapia Diego 20,90 15,15 0,00 36,05 

 

Cuarto. O tribunal acorda publicar a relación dos aspirantes que superaron o proceso selectivo, 

segundo o establecido no punto 9.2 da convocatoria. 

DNI APELIDO1 APELIDO2 NOME TEST SUPOSTOS CONCURSO TOTAL 

***2416** Ruiz Lamas Cristina Fátima 26,50 25,50 28,96 80,96 

***2920** Ferreiro Rouco María Isabel 27,10 17,00 29,20 73,30 

***1111** Domínguez Carballo María del Pilar 26,00 15,00 25,28 66,28 

***4451** López Gay Celsa 24,90 16,00 21,68 62,58 

***9794** Martínez Roca Marcos 21,50 15,40 23,36 60,26 

***6041** García González Ariana 29,60 21,00 8,00 58,60 

***8887** García García María del Pilar 22,80 19,30 16,40 58,50 

 

Quinto. O tribunal acorda remitir a relación definitiva das persoas aprobadas coa proposta de que 

se formalice o correspondente nomeamento, segundo indica o punto 9.3 da convocatoria. 
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A Coruña, na data da sinatura electrónica 

A Presidenta do Tribunal 

María José Gutiérrez Calvete 
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